Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA

MATERNIDADE E CIRURGIA NOSSA SENHORA DO ROCIO.

A Direção Geral da Maternidade e Cirurgia Nossa Senhora
do Rocio, no uso de suas atribuições, torna público a
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE SELEÇÃO
PÚBLICA DA CAPACITAÇÃO MÉDICA 2024, relativa ao
valor das inscrições, o qual será de R$ 970,00.

Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital
do Processo Seletivo.

Campo Largo, 26/08/2024

Direção Geral